
 
 

 
NEL PARCO NAZIONALE DEL CILENTO E VALLO DI DIANO 

MAIL: RAGIONERIA@COMUNE.CICERALE.SA.IT 
CC..AA..PP..  8844005533--VViiaa  RRoommaa  --TTeell..  00997744//883344002211  ––  FFaaxx  00997744//883344445555    

 
 
 

GESTIONE DELLE RISORSE ASSEGNATE  -  “ANNO 2018” 
DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DI SPESA 

 
 

NR. 45 DEL  13/08/2018 

 
OGGETTO : Liquidazione di spesa per corso professionale sulle novità in materia di bilancio e di armonizzazione 
contabile triennio 2018-2020 – Soluzione srl – CIG: ZB321C3170 
. 
 
PREMESSO : 

- che con determina n. 1 del 16/01/2018 è stato emesso impegno di spesa per la partecipazione a corso 
on line sulla contabilità economico patrimoniale; 

- che il corso è stato regolarmente espletato; 
 

DATO ATTO : 
- che è necessario provvedere a liquidare le somme per la partecipazione al corso di cui alla fattura n. 

4500127/2018; 
 
ACCERTATA : 

- la necessità di procedere a liquidare la somma di €. 80,00 così come da richiesta della ditta Soluzioni 
srl di Milano (MI); 

 
VISTO il T.U.E.L. 267/2000; 

D E T E R M I N A  
 

DI ASSUMERE liquidazione di spesa sul cap. 37  art.  < 3> del  codice di bilancio 01.03-1.03.01.02.000 per €uro 
80,00, per l’anno 2018 , gestione competenza, per il corso di cui in oggetto; 
 
 
 
                                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                     
                                                                                                        Dr. Gerardo CANTALUPO                                                    

    
 
Visto : per la regolarità contabile 

Lì 13.08.2018 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Dr. Gerardo CANTALUPO 
 

 

SERVIZIO RAGIONERIA. 



 
 

  SERVIZIO      ALBO     PRETORIO  

 

 N°    __ / 2018              REGISTRO    PUBBLICAZIONI    ATTI  
Copia della presente determina viene affissa all’Albo Pretorio Comunale per quindici giorni consecutivi dal __ / ___ 
/ 2018  al ____ / ____ / 2018 

 
IL RESPONSABILE DELL’ALBO  

                                                                                                       

 

 
COPIA    CONFORME    ALL’ORIGINALE,   PER USO      AMMINISTRATIVO 

 

Dalla residenza Municipale, lì  __-__-____ 

 
         IL  RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 

                                                            Dr. Gerardo Cantalupo 
 
 


